
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 978/2023 

 

Dodatek č. 7  
k Rozvrhu práce pro rok 2023 

 
 
 
 
Trestní úsek: 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 

Obecná ustanovení: 

1)    Věci trestní zapisované do rejstříku T a Tm se přidělují do soudních oddělení postupně podle těchto zásad: 

a) věci vazební a věci rozsáhlé (150 a více stran spisu) do soudních oddělení 1T, 3T, 6T (100 % nápadu těchto věcí), 5T, 7T (95 % 
nápadu těchto věcí), 9T (50 % nápadu těchto věcí), -, 4T (25 % nápadu těchto věcí). Spis o počtu stran více jak 750 se specializací 
bude započítán jako dva spisy každé specializace, o počtu stran více jak 1 500 stran bude započítán jako tři spisy každé 
specializace a o počtu více jak 3 000 stran bude započítán jako čtyři spisy každé specializace, 

 b) věci se specializací, v nichž je soudce vyloučen z rozhodování dle § 30 tr. řádu, se přidělují zastupujícímu soudci s příslušnou 
specializací, není-li takového zastupujícího soudce s příslušnou specializací, bude takováto věc přidělena jinému soudci 
s příslušnou specializací; není-li takového, bude přidělena jinému zastupujícímu soudci, 

 c) věci obviněných, kteří mají v běhu jinou svoji trestní věc, která není pravomocně skončena, do stejného soudního oddělení jako 
původně napadlá věc, s výjimkou věci, kterou řeší aktuální soudce jiného soudního oddělení, přičemž v takovém případě bude věc 
přidělena do soudního oddělení tohoto aktuálního soudce; v případě, že je v běhu více neskončených věcí téhož obviněného či věc 
více obviněných v různých soudních odděleních, do toho soudního oddělení, které projednává věc obviněného či věc několika 
obviněných později napadlou; jestliže je zastaven nápad nových věcí do soudního oddělení, do kterého by věc měla být zapsána, 
bude věc zapsána do soudního oddělení zastupujícího soudce činného ve věci obviněného,  



 

 2 

 d) věci mladistvých zapisované do rejstříku Tm (obviněný je mladistvý a jde o řízení dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve 
věcech mládeže, mimo Hlavu III. Tohoto zákona) do senátu 1Tm, 3Tm, 6Tm (100 % nápadu), 5Tm, 7Tm (95 % nápadu), 9Tm (50 
% nápadu), - a 4Tm (25 % nápadu); u věcí v rejstříku Tm se neaplikují specializace uvedené níže pod písmenem l), 

  e) věci dopravní kriminality, tj. řízení o trestných činech spáchaných v souvislosti s porušením zákona o provozu na pozemních 
komunikacích [s výjimkou trestného činu dle § 337 odst. 1 písm. a) tr. zákoníku] do soudních oddělení 1T, 3T, 6T, (100 % nápadu 
věcí dopravní kriminality), 5T, 7T (95% nápadu věcí dopravní kriminality), 9T (50 % nápadu věcí dopravní kriminality), -, 4T (25 % 
nápadu věcí dopravní kriminality) 

 f) věci cizinců (obviněný je cizí státní příslušník, s výjimkou státních příslušníků Slovenské republiky, anebo osoba bez státní 
příslušnosti) do soudního oddělení 1 T, 3T, 6 T, (100 % nápadu), 5 T, 7 T (95% nápadu), 9 T (50 % nápadu), -, 4 T (25 % nápadu),  

 g) věci trestných činů vojenských  (XI. A XII. Hlava trestního zákona a XI. A XII. Hlava trestního zákoníku) do soudního oddělení 1T, 
3T, 6T, (100 % nápadu), 5T, 7T (95% nápadu), 9T (50 % nápadu), -, 4T (25 % nápadu), 

 h) věci finanční kriminality do soudního oddělení 1T, 3T, 6T, (100 % nápadu), 5T, 7T (95% nápadu), 9T (50 % nápadu), -, 4T (25 % 
nápadu), přičemž věci finanční kriminality jsou trestné činy dle části druhé Zvláštní části hlavy 2 oddíl 2, 3 zák. č. 140/1961 Sb., 
trestní zákon a trestné činy dle ust. § 255 – ust. § 256c trestního zákona, dále trestné činy dle části druhé Zvláštní části hlava V. 
ust. § 220 – ust. § 227, hlava VI. Díl 2 ust. § 240 – ust. § 247, Díl 3 ust. § 248 – ust. § 267 zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník; tyto 
věci budou přidělovány k vyřízení jednotlivým soudcům působícím v soudních odděleních, ve kterých není zastaven nápad nových 
věcí tak, že první věc, která napadne v kalendářním roce, bude bezprostředně navazovat, na konečný stav přidělování v roce 
předchozím, a to s výjimkou věcí uvedených výše pod bodem c)  

 i) věci korupce do soudního oddělení 1T, 3T, 6T, (100 % nápadu), 5T, 7T (95% nápadu), 9T (50 % nápadu), -, 4T (25 % nápadu), 
přičemž věci korupce jsou trestné činy dle části druhé Zvláštní části hlavy 3 odd. 3 ust. § 160 – ust. § 162 trestního zákona a dle 
části druhé Zvláštní části hlava X. díl 3 ust. § 331 – ust. § 334 trestního zákoníku, 

 j) věci organizované kriminality do soudního oddělení 1T, 3T, 6T, (100 % nápadu), 5T, 7T (95% nápadu), 9T (50 % nápadu), -, 4T 
(25 % nápadu), přičemž věci organizované kriminality jsou trestné činy dle ust. Trestního zákona a trestního zákoníku, kde 
v podané obžalobě nebo návrhu na potrestání bude v právní větě uvedeno, že skutek byl spáchán členem organizované skupiny 
nebo ve prospěch organizované skupiny, 

 k) návrh na potrestání, pokud má být ihned konán výslech zadrženého obviněného dle § 314b odst. 2 tr. řádu, vždy do soudního 
oddělení, které je určeno předem stanoveným rozpisem pracovní pohotovosti soudců, jinak do soudního oddělení dle obecných 
zásad 



 

 3 

 l) při souběhu více specializací u jedné věci bude postupováno při přidělování nových věcí do jednotlivých soudních oddělení podle 
následujícího pořadí specializací: 

1/ věc finanční kriminality 
2/ věc cizinců – věci, v nichž vystupuje státní příslušník jiného státu než České republiky a Slovenské republiky nebo osoba bez státní 
příslušnosti 
3/ věci korupce  

      4/ věc trestných činů vojenských podle hlavy XI. A XII. Trestního zákona a podle hlavy XI. A XII. Trestního zákoníku 
      5/ věc organizované kriminality  
      6/ věc vazební 
      7/ věc rozsáhlá 
      8/ věc dopravní kriminality 

Specializace věci ad 1/ a), d),e), f), g), h), i), j)  se posuzuje ke dni nápadu obžaloby či návrhu na potrestání. 

 m) rozhodování o vazbě obviněného (včetně mladistvých obviněných) provádí vždy soudce, který je určen předem stanoveným 
rozpisem pracovní pohotovosti soudců, 

 n) v případě nepřítomnosti soudce v zaměstnání po dobu více jak 1 kalendářní měsíc bude do soudního oddělení, v němž působí, 
zastaven nápad nových věcí až do jeho návratu, 

 o) v případech zvláštního zřetele hodných, např. plánované dočasné přidělení soudce k jinému soudu či Justiční akademii, je 
předsedkyně soudu oprávněna zastavit nápad nových věcí do konkrétního soudního oddělení, 

 p) v případě, že má soudce více zastupujících soudců a nastane-li skutečnost, že zastupující soudci mají být činní ve věcech 
zastupovaného soudce, budou věci zastupovaného soudce rozděleny mezi ně tak, že tyto věci se seřadí v jednotlivých rejstřících 
podle ukazatele časového  nápadu věci, a to od nejstarší věci (rozhodující je čas nápadu; u věcí obživlých čas obživnutí věci) po 
nejmladší a postupně po jedné až do vyčerpání takto nevyřízených věcí (tzv. rotačním systémem) se rozdělí zastupujícím soudcům 
počínaje tím, který je prvním zastupujícím soudcem v pořadí; věci ve vykonávacím řízení se zastupujícím soudcům přerozdělí tak, 
že první v pořadí zastupující soudce bude činit úkony ve věcech lichých spisových značek, druhý zastupující soudce bude činit 
úkony ve věcech sudých spisových značek. V případě zástupce výslovně stanoveného pro věci se specializací, zastupuje pro věci 
uvedené specializace přednostně tento soudce.  

 q) v případech sporu o zápis věci s ohledem na specializaci rozhoduje o zápisu do příslušného soudního oddělení předsedkyně 
soudu. 

r)  věc zapsána v návaznosti na aplikaci zákona č. 119/1990 Sb., o soudní rehabilitaci, do senátu, který rehabilitaci provedl.  

  
2)  Věci zapisované do rejstříku Nt, Ntm, PP a Td se přidělují do soudních oddělení postupně podle těchto zásad: 



 

 4 

 
 a) věci v přípravném řízení a ustanovení obhájců do soudního oddělení dle předem stanoveného rozpisu pracovní pohotovostí soudců. 

Věci všeobecné postupně do soudního oddělení 1Nt, 1Ntm, 3Nt, 3Ntm, 6Nt, 6Ntm (100 % nápadu), 5Nt, 6Ntm, 7Nt, 7Ntm (95% 
nápadu), 9Nt, 9Ntm (50 % nápadu), -, -, 4Nt, 4Ntm (25 % nápadu); do senátu 5Nt a 5 Ntm se zapisují pouze návrhy na povolení 
obnovy, věci ochranných léčení a zabezpečovací detence. 

 b) v případě opakovaného úkonu ve věci přípravného řízení ad 2a) do soudního oddělení, které provádělo první úkon ve věci, a to bez 
ohledu na rozpis pracovní pohotovosti soudců (§ 30 odst. 2 tr. řádu), toto neplatí, pokud je soudce dočasně přidělen k výkonu funkce 
soudce k jinému soudu 

  c) návrhy na povolení obnovy trestního řízení se zapisují jako nové věci do soudních oddělení 1Nt, 3Nt, 4Nt, 5Nt, 6Nt, 7Nt a 9Nt při 
zohlednění nápadu 100 % do senátů 1Nt, 1Ntm, 3Nt, 3Ntm a 6Nt, 6Ntm, 95 % do senátů 5Nt, 5Ntm ,7Nt, 7Ntm, 50 % do senátu 9Nt, 
9Ntm a 25 % do senátů -, -, 4Nt a 4Ntm, 

 d) ostatní věci Nt (Ntm) ve vykonávacím řízení přednostně do soudního oddělení, které rozhodovalo věc zapsanou v rejstříku T (Tm) a 
jíž se návaznost týká  

 e) věci ochranných léčení a zabezpečovací detence do soudního oddělení, které rozhodovalo věc zapsanou v rejstříku T a jíž se 
návaznost týká, jinak do soudního oddělení 5T – rejstřík 5Nt, 5Ntm 

 f) věci vedené v rejstříku PP do soudního oddělení 7T – rejstřík 7PP (100 % nápadu) a do soudního oddělení 9T – rejstřík 9PP (100 % 
nápadu). Ve věcech zapsaných v rejstříku 6PP provádí úkony předsedkyně senátu 7PP JUDr. Šárka Haltufová 

 g) věci vedené v rejstříku Td do jednotlivých soudních oddělení při zohlednění nápadu 100 % do senátů 1Td, 3Td a 6Td, 95 % do 
senátů 5Td a 7Td, 50 % do senátu 9Td a 25 % do senátů - a 4Td,  

 h) věci podléhající utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací, do soudního oddělení dle předem 
stanoveného rozpisu  pracovní pohotovosti soudců  

3)  Všichni soudci jsou příkazci finančních operací v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004. 

 

 
 
 
 
 



 

 5 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK činnost 

     
3T 
0Nt 
0Ntm 
3Nt 
3Td 
3Tm 
3Ntm 

Mgr. Radim Vítoslavský 
zástupci: 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Petr Bednář 
Mgr. Bc. Vojtěch Dědek 
JUDr. Šárka Haltufová 
Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 

 

Mgr. Bc. Lucie 
Ondráčková  
zástupce: 
Š. Daňhelová 

J. Šebestová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T a Tm v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení, 

- vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční 
kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality a 
dopravní kriminality v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení,  

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm a Td v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad 
uvedených shora,  

- zastupování všech soudců trestního úseku 

     

     
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – protokolující úřednice, zapisovatelka:  

Jana Hrbatová  
Gabriela Mádrová  
Hedvika Blaťáková  
- - 
Klára Mazalová, DiS.  
Zdeňka Markvartová  
Monika Najmanová 
Zuzana Urbancová                                     

 

  
 



 

 6 

Občanskoprávní úsek 

Přehled soudních oddělení: 

 
předseda senátu 
 

VSÚ 
 

VK/RV 
 

činnost 
 



 

 7 

10C 
32Nc 
10Cd 
10Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková  
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
Bc. S. Smolková 
 

V. Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou vyřizovat 
zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu práce pro 
rok 2010  

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení dle přílohy č. 1 
k dodatku č. 6  k Rozvrhu práce pro rok 2022 a věci obživlé a věci 
skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, budou vyřizovat 
zastupující soudci 

 
 
 
 

     



 

 8 

11C 
11EVC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUDr. Kateřina 
Zatloukalová 
zástupci: 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
 

 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
R. Pekařová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- - 
- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 

v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizuje neskončené věci, které do 25. 5. 2023 vyřizovala 

soudkyně Mgr. Vanda Spáčilová, včetně věcí jiných soudních 
oddělení, které jí byly v minulosti přiděleny k vyřízení a včetně 
věcí, které jmenovaná soudkyně vyřizovala jako zastupující 
soudkyně 

- vyřizuje věci obživlé od 25. 5. 2023, v nichž poslední úkon 
učinily soudkyně JUDr. Jaroslava Jechová a Mgr. Vanda 
Spáčilová, a rovněž věci těmito soudkyněmi skončené, ve 
kterých od 25. 5. 2023 vyvstane potřeba úkonu soudce 

- - 
 

 
 



 

 9 

12C 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 
 

Bc. Ž. Janáčková 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr. M. Jánská 

Bc. B. 
Zedníková 
zástupci: 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 22 C ke dni  9. 7. 2019  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 10 

13C 
13EVC 
13Nc 
13Cd 
32Nc 

 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 

 

Mgr. K. 
Jemelková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
R. Pekařová 
 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupce: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
M. Pospíšilová 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obživlých od 1. 1. 2021, v nichž poslední úkon 
učinila soudkyně Mgr. Eva Mačáková, včetně věcí skončených 
jmenovanou soudkyní, ve kterých od 1. 1. 2021 vyvstane potřeba 
úkonu soudce 

- zastupování všech soudců úseku C  

     



 

 11 

14C 
14EVC 

14Nc 
14Cd 
32Nc 

 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
 
 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
J. Nevrlá 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
M. Pospíšilová  

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 75 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 27 C ke dni  6. 9. 2021 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu  13 C ke dni 24. 8. 2020  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 12 

15C 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
15EVC 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
 

 
 
 

Jana Nevrlá 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
Mgr. H. 
Smékalová 
 
 

Z. Urbancová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
K. Šinclová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce, přidělených do tohoto soudního 
oddělení před datem 1. 7. 2022 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 10 C ke dni 1. 4. 2022  
 

     



 

 13 

16C 
16EC 
16EVC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
 
 

 

R. Pekařová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
JUDr. I. Arnoštová 
 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13 C ke dni  24. 8. 2020  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 14 

17C 
17EVC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Martina Valentová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 

 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
 

 

Bc. Ž. Janáčková 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
J. Nevrlá 
 

I. Kalábová 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
E. Kunčová 

- vyřizování věcí v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 90 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 90 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 20. 5. 2021, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
Mgr. Martina Valentová 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 15 

18C 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
Bc. S. Smolková 
 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu 
soudce, včetně věcí z jiných soudních oddělení přidělených k projednání  a 
rozhodnutí zákonnému soudci tohoto soudního oddělení vyjma věcí přidělených 
před datem 1. 1. 2015 zastupujícím soudcům 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 

Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 
 



 

 16 

19C 
19EVC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

Mgr. et Mgr. Bc. Jiří 
Zatloukal 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. Ž Janáčková 

E. Kunčová 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I. Kalábová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizuje neskončené věci, které do 31. 12. 2021 vyřizovala soudkyně JUDr. 
Miroslava Dvořáková, včetně věcí jiných soudních oddělení, které byly jmenované 
soudkyni v minulosti přiděleny k vyřízení a včetně věcí, které jmenovaná soudkyně 
vyřizovala jako zastupující soudkyně 

- vyřizuje věci obživlé od 1. 1. 2022, v nichž poslední úkon učinila soudkyně JUDr. 
Miroslava Dvořáková, včetně věcí touto soudkyní skončených, ve kterých od 1. 1. 
2022 vyvstane potřeba úkonu soudce 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 



 

 17 

20C 
20EVC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

Mgr. Ludmila Papicová 
zástupci: 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková  
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
 
 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
JUDr. I. Arnoštová 
J. Nevrlá 
 

I. Fialová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
Z. Urbancová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního 
rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 
% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle 
zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a 
podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně 
nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, 
nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání 
včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem 
na vydání platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím 
účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a 
určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, 
nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu 

soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro 
rok 2023 



 

 18 

     

21C 
21EVC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 

 

Mgr. Martina 
Kratochvílová 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. K. 
Jemelková 
zástupci: 
JUDr. I. Arnoštová 
Mgr. H. 
Smékalová 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- zastupování Mgr. Markéty Fialové ve věcech určených dle přílohy č. 

1 k Dodatku č. 15 Rozvrhu práce pro rok 2022 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 19 

22C 
22EVC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
 

J. Nevrlá 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
Bc. Ž. Janáčková 
 

Bc. K. Godišová 
zástupce: 
V. Dýcková 

- s účinností od 1. 1. 2023 bude do soudního oddělení 22C navíc 
přednostně zapsáno 25 nově napadlých věcí 

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 75 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 1. 1. 2023, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
Mgr. Jan Scheuer, Ph.D. 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 
 
 

     



 

 20 

23C 
23Cd 
23Nc 
23EVC 
32Nc 
 

 

JUDr. Markéta Fialová 
zástupce: 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
 
 

JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
J. Nevrlá 
 
 

K.Šinclová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
Z. Urbancová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 20. 5. 2021, 

které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba 
jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, který ve věci učinil poslední 
úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak věc vyřídí 
JUDr. Markéta Fialová 

- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 1. 9. 2022, 
které byly přiděleny zastupujícím soudcům dle přílohy č. 1 dodatku 
č. 15 rozvrhu práce pro rok 2022 a dle přílohy č. 1 dodatku č. 16 
rozvrhu práce pro rok 2022, budou nadále vyřizovány těmito 
zastupujícími soudci  
 

     



 

 21 

24C 
24EVC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
JUDr.  Jan Scheuer, Ph.D. 

 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová  

 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Nevrlá 
Mgr. K. 
Jemelková 

M. Pospíšilová 
zástupci: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
Bc. I. Hlaváčová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 

     



 

 22 

25C 
25Nc 
25Cd 
25EVC 
32Nc 

 

Mgr  Lic.  et  Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
JUDr. Naděžda Nováková 
 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
 
 

 

J. Nevrlá 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Mgr. K. 
Jemelková 
 
 
 

A. Slováková 
zástupci: 
L. Šindlerová 
Bc. I. Hlaváčová 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 

Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu soudci ze 

senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro rok 2023 
 

     



 

 23 

26C 
26EVC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

JUDr. Kateřina 
Štěpánková 
zástupci: 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 

 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Nevrlá 
Mgr. K. 
Jemelková 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
L. Šindlerová 
A. Slováková 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního 
rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 
% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle 
zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a 
podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně 
nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, 
nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání 
včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem 
na vydání platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím 
účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a 
určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, 
nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- zastupování Mgr. Markéty Fialové ve věcech určených dle přílohy č. 1 

k Dodatku č. 16 Rozvrhu práce pro rok 2022 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako zastupujícímu 

soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 Rozvrhu práce pro 
rok 2023 

    



 

 24 

27C 
27Nc 
27Cd 
27EVC 
 
 
 
 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 

 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 

 

Bc. Ž. Janáčková 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
Mgr. H. 
Smékalová 
 

I. Kalábová 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
E. Kunčová 
 
 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 

oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního rozkazu v rozsahu 

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání platebního rozkazu a 

návrhů na vydání evropského platebního rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 
72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních 
určených k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti 
výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle ustanovení účinného 
NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor s návrhem na vydání 
platebního rozkazu, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení 
dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 14 
Rozvrhu práce pro rok 2017 

- dosud neskončené věci napadlé do senátu 27 C před datem  6. 9. 2021 budou 
nadále vyřizovat zastupující soudci dle předchozího přidělení, 

- věci napadlé do tohoto soudního oddělení přede dnem 6. 9. 2021, které obživnou, 
případně věci skončené, v nichž je potřeba jakéhokoli úkonu, vyřídí ten soudce, 
který ve věci učinil poslední úkon, pokud aktuálně působí u zdejšího soudu, jinak 
zastupující soudci dle předchozího přidělení. 
 



 

 25 

     
28C 
28EVC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

Mgr. Radim Vítoslavský 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
 

 

JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
Bc. S. Smolková 
 
 
 

Z. Urbancová 
zástupci: 
Bc. B. Zedníková 
I. Fialová 
K. Šinclová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 65 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 65 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C   
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023 

 
     



 

 26 

29C 
29EVC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Zatloukalová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr, Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr. Martina Kratochvílová 
JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic.. et Mgr.  Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
- 

 
 

JUDr. I. 
Arnoštová 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Bc. Ž. Janáčková 

L. Šindlerová 
zástupci: 
A. Slováková 
Bc. I. Hlaváčová 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 22 C ke dni  9. 7. 2019  
- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 

zastupujícímu soudci ze senátu 13C dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 3 
Rozvrhu práce pro rok 2023  
 
 
 

     
60Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Sylva Teličková 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská  
R. Pekařová 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Tulejová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské úkony) a 

věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 27 

61Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Jitka Rollerová 
 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská  
R. Pekařová 
 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Tulejová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské úkony) a 

věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
Vyřizování věcí po Mgr. Ivetě Nedozrálové v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku č. 7 Rozvrhu práce pro rok 2017. 
 

 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 

- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř. 

 
Vedoucí kanceláří: 

Věra Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková (10C,32Nc, 
výkaznictví C, EVC, EC)              
 M. Pospíšilová (14C,14EVC, 
14Cd,14Nc, 66Cd, výkaznictví 
Cd) 
I. Fialová (16C, 16EC, 16EVC, 
16Cd, 16Nc, výkaznictví Nc) 
I. Tulejová (60Ro, 61Ro) 

- vedení rejstříků 10C, 14C, 16C, 60Ro, 61Ro   
- vedení rejstříku 16EC 
- vedení rejstříku 14EVC, 16EVC 
- vedení rejstříků 14Cd, 16Cd 
- vedení rejstříku 66Cd 
- vedení rejstříků 14Nc, 16Nc, 32 Nc 
- vedení rejstříků 60 Ro, 61 Ro 
- garant výkaznictví C, EVC, EC, Nc, Cd 
- zástup rejstříkové vedoucí Bc. Kláry Godišové (mimo EXE a činnost zapisovatelky) 

 
 

Rejstříkové vedoucí: 

  



 

 28 

Zuzana Urbancová 
zástupci: 
Bc. Barbora Zedníková 
Iveta Fialová 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků -, -, -, -, 28C, 28EVC, 28Cd, 28Nc,  
- - 
- zastupování rejstříkových vedoucích, Bc. Barbory Zedníkové, Ivety Fialové a Kateřiny Šinclové 
 

  
Bc. Barbora Zedníková 
zástupci: 
Iveta Fialová 
Zuzana Urbancová 
Kateřina Šinclová  

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 12C, 12EVC, 12Cd, 12Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Ivety Fialové, Zuzany Urbancové a Kateřiny Šinclové 
 

  
Iva Kalábová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Eva Kunčová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 27C, 27Nc, 27Cd, 27EVC, 17C, 17EVC, 17Cd, 17Nc  
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové a Evy Kunčové 

 
 
 

  
Hana Květoňová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Iva Kalábová 
Eva Kunčová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EVC, 11Nc, 11Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Ivy Kalábové a Evy Kunčové 

  
Adéla Slováková 
zástupci: 
Lucie Šindlerová 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 25C, 25Cd, 25Nc, 25EVC 
- zastupování rejstříkových vedoucích  Lucie Šindlerové, Markéty Pospíšilové a Bc. Ivety Hlaváčové 

  

Jana Zemánková 
zástupci: 
Hana Květoňová 
Iva Kalábová 
Eva Kunčová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 18C, 18EVC,18Cd, 18Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Ivy Kalábové a Evy Kunčové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví (C, EVC, EC) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 10C, 32Nc) 

  



 

 29 

Lucie Šindlerová 
zástupci: 
Adéla Slováková 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Markéta Pospíšilová 
Iveta Soukupová–sběrné spisy EPR 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 29C, 29EVC, 29Cd, 29Nc, 15C, 15Nc, 15Cd, 15EVC 
- zastupování rejstříkových vedoucích Adély Slovákové, Markéty Pospíšilové a Bc. Ivety Hlaváčové 
- vedení a evidence sběrných spisů EPR 
 

Markéta Pospíšilová 
zástupci: 
Lucie Šindlerová 
Adéla Slováková 
Bc. Iveta Hlaváčová 

 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 24C, 24EVC, 24Cd, 24Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Lucie Šindlerové, Adély Slovákové a  Bc. Ivety Hlaváčové 
- vedení rejstříku 66Cd 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové  (senáty 14C, 14EVC, 14Nc, 14Cd) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví Cd 

 
Bc. Iveta Hlaváčová 
zástupci: 
Lucie Šindlerová 
Adéla Slováková 
Markéta Pospíšilová 
 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 13C, 13EVC, 13Cd, 13Nc, 26C, 26EVC, 26Cd, 26Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Lucie Šindlerové, Markéty Pospíšilové a Adély Slovákové 

 

Iveta Fialová 
zástupci: 
Zuzana Urbancová 
Bc. Barbora Zedníková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 20C, 20EVC, 20Cd, 20Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Barbory Zedníkové, Zuzany Urbancové a Kateřiny Šinclové  
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 16C, 16EC, 16EVC, 16Cd, 16Nc) 
- garant výkaznictví předběžných opatření občanskoprávního oddělení 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví Nc 

 
Kateřina Šinclová 
zástupci: 
Bc. Barbora Zedníková 
Iveta Fialová 
Zuzana Urbancová 

 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříku 21C, 21EVC, 21Cd, 21Nc, 23C, 23Cd, 23Nc, 23EVC 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Barbory Zedníkové, Ivety Fialové a Zuzany Urbancové 
 

Eva Kunčová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Iva Kalábová 
Hana Květoňová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 19C, 19EVC,19Cd, 19Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Ivy Kalábové a Jany Zemánkové 

 



 

 30 

Bc. Klára Godišová 
zástupce: 
Věra Dýcková 
 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 22C, 22EVC, 22Cd, 22Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Ivy Kalábové, Jany Zemánkové a Evy Kunčové 
- činnost zapisovatelky na odd. EXE pro Mgr. Jana Scheuera, Ph.D. 

 

 
 

 
 

Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 

Přehled soudních oddělení: 

 
předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 

     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
- 

- 
Mgr. S. 
Mertová 
zástupci: 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
R. Spalovská 
Mgr.S. Mertová 
Mgr. M. 
Šubrtová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
M. Vařeková 
P. Lorenc 
zástupci: 
R. Rojková 
V. Provazová 
L. Zavadilová 
N. Kráčmarová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     



 

 31 

35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. S. 
Mertová 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
Mgr. M. 
Šubrtová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Rojková 
P. Lorenc 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
L. Zavadilová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
36PaNc   
36Nc 
36L 
36Rod 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová 

Mgr. M. 
Šubrtová 
zástupci: 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
Mgr. S. 
Mertová 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

L. Zavadilová 
P. Lorenc 
zástupci: 
I. Zimová 
R. Rojková 
V. Provazová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 75 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 75 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová  
Mgr. Petra Rýznarová 

Mgr. M. 
Šubrtová 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
Mgr. S. 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

P. Lorenc 
zástupci: 
R. Rojková 
I. Zimová 
L. Zavadilová 
V. Provazová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 25 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
- vyřizování věci sp.zn. 39L 199/2015 

 

     



 

 32 

38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová  
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
Mgr.S.Mertová 
Mgr. M. 
Šubrtová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
P. Lorenc 
zástupci: 
I. Zimová 
R. Rojková 
L. Zavadilová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

Mgr. Žaneta Kvapilová 
zástupci: 
Mgr. Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová  
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová  
Mgr. Šárka Kylarová 
 

- 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
zástupci: 
- 
Mgr. S. 
Mertová 
R. Spalovská 
Mgr. M. 
Šubrtová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Rojková 
P. Lorenc 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
L. Zavadilová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obživlých od 1. 4. 2021, v nichž poslední úkon 
učinila soudkyně JUDr. Hana Hajnová, včetně věcí skončených 
jmenovanou soudkyní, ve kterých od 1. 4. 2021 vyvstane potřeba 
úkonu soudce 

- vyřizování věcí sp.zn. 39PaNc 273/2018, 39PaNc 117/2019,  
39PaNc 289/2019, 39PaNc 174/2019, 39PaNc 175/2019  

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
40PaNc   
40Nc 
40L 
40Rod 

Mgr. Jakub Kučera 
zástupci: 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 

Mgr. M. 
Šubrtová 
zástupci: 
Mgr. S. 
Mertová 
R. Spalovská 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
P. Lorenc 
zástupci: 
R. Rojková 
I. Zimová 
L. Zavadilová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 

-  Mgr. Jakub Kučera vyřizování věcí v rozsahu 65 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 65 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 65 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 



 

 33 

Mgr. Žaneta Kvapilová 
 

41PaNc   
41Nc 
41L 
41Rod 

Mgr. Věra Coufalová 
zástupci: 
JUDr. Jana Maxiutová  
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
- 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová  
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Jakub Kučera 

Mgr. O. 
Fuglíčková 
zástupci: 
Mgr. M. 
Šubrtová 
R. Spalovská 
Mgr.S.Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

- 
L. Zavadilová 
P. Lorenc 
zástupci: 
R. Rojková 
V. Provazová 
- 
I. Zimová 
M. Vařeková 
N. Kráčmarová 
 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

 
42PaNc   
42Nc 
42L 
42Rod 

 
Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Marta Vařeková, 
LL.M. 
JUDr. Jana Maxiutová  
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Veronika Ornerová  
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr.Jakub Kučera 
Mgr. Věra Coufalová 

 
Mgr. S. 
Mertová 
zástupci: 
Mgr. O. 
Fuglíčková 
R. Spalovská 
Mgr. M. 
Šubrtová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

 
- 
I. Zimová 
N. Kráčmarová 
P. Lorenc 
zástupci: 
- 
L. Zavadilová 
R. Rojková 
V. Provazová 
M. Vařeková 
 
 

 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 

nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 

ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
- vyřizování věcí sp.zn. 39L 95/2015, 39PaNc 376/2019 
 

 

 



 

 34 

Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice: 

 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících Nc, PaNc, 

Rod a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto 
soudním oddělení a přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76 a násl. O.s.ř. a § 452 a násl. ZŘS, a to dle pokynů soudce, 
kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- soudní tajemnice vykonává činnosti dle § 6 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb. týkající se těchto soudních oddělení 
- soudní tajemnice vyřizuje porozsudkovou agendu a statistiku ve všech soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci  

 -     soudní tajemnice vykonává činnost v přidělených soudních odděleních a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících                 
       L a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto    
       soudním oddělení a přidělena k vyřízení 
- VSÚ i soudní tajemnice vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu 

Spr 2277/2004 
 
Vyšší soudní úředníci: 
 
Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Šárce Kylarové a  JUDr. Janě Maxiutové 
zástupci: 

Mgr. Olga Fuglíčková - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních  35PaNc a 38PaNc Mgr. Silvie Mertová 

Mgr. Markéta Šubrtová - zastupování VSÚ Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové a soudní tajemnice 
Martiny Dokládalové 

Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče 
v rámci detenčního řízení)  

- zpracování statistiky v senátech 38PaNc a 35PaNc 
- vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní – hlášení o narození 

 
 

  

  
 
Mgr. Olga Fuglíčková 

- vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení - Mgr. Žanetě Kvapilové a Mgr. Věře Coufalové 



 

 35 

zástupci: 

Mgr. Markéta Šubrtová 
Renáta Spalovská 

- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních -, 39PaNc a 41PaNc 

- zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové a soudní tajemnice 
Martiny Dokládalové 

- úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 
detenčního řízení) 

- zpracování statistiky v senátech 34PaNc a 41PaNc 
- - 

 

Mgr. Silvie Mertová 

Martina Dokládalová 

  

  
Mgr. Silvie Mertová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Aleně Brzákové a – Mgr. Martě Vařekové, 

LL.M. zástupci: 

Renáta Spalovská 
Mgr. Markéta Šubrtová 
Mgr. Olga Fuglíčková 

- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních 34PaNc, - a 42PaNc 

Martina Dokládalová - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Markéty Šubrtové a soudní tajemnice 
Martiny Dokládalové  

 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 
detenčního řízení 

- zpracování statistiky v senátech 39PaNc a 42PaNc 
- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve 

svéprávnosti v lichých kalendářních měsících 
 

 

  
  

Mgr. Markéta Šubrtová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Veronice Ornerové,  Mgr. Petře Rýznarové 
a Mgr. Jakubu Kučerovi 
 

zástupci: - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních 36PaNc, 37PaNc a 40PaNc 
 

Renáta Spalovská 

Mgr. Olga Fuglíčková - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové a soudní tajemnice Martiny 
Dokládalové  Mgr. Silvie Mertová 



 

 36 

Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 
detenčního řízení   

 - zpracování statistiky v senátech 36PaNc, 37PaNc a 40PaNc 
- vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 

v sudých kalendářních měsících   

 
Soudní tajemnice: 

Martina Dokládalová - výkon činnosti soudní tajemnice dle vyhl. MS č. 37/1992 Sb. ve všech soudních odděleních 
zástupci: - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové a Mgr. Markéty Šubrtové 

(vyjma věcí, které dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. nemůže soudní tajemnice vykonávat) Renáta Spalovská 
Mgr. Silvie Mertová 
Mgr. Olga Fuglíčková - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  Mgr. Markéta Šubrtová 

  
 - aktualizace dat v CEO dle zákona 133/2000 Sb.  
 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 

- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 38PaNc a 40PaNc    
zástupci: -     vedení rejstříků 38Nc a 40Nc 

Radka Rojková - vedení rejstříků 38Rod a 40Rod 
Ivana Zimová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou a Mgr. Markétou Šubrtovou 
Lenka Zavadilová - zastupování Radky Rojkové, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové, Patrika Lorence, Markéty Vařekové a 

Natálie Kráčmarové 
Patrik Lorenc 
Markéta Vařeková 
Natálie Kráčmarová 

- zastupování Patrika Lorence v zápisu nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, 
žurnalizace a zařazování příloh do přílohových obálek) 

 - vedení spisů ve věcech svéprávnosti 
- převádění spisů do rejstříku P 
- vyřazování spisů do spisovny – zletilost 

  



 

 37 

  
Radka Rojková - vedení rejstříků 35PaNc a 39PaNc 
zástupci: - vedení rejstříků 35Nc a 39Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 35Rod a 39Rod 
Ivana Zimová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou a - Mgr. Olgou Fuglíčkovou 
Lenka Zavadilová - zastupování Vladislavy Provazové, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové, Patrika Lorence, Markéty Vařekové a 

Natálie Kráčmarové 
Patrik Lorenc 
Markéta Vařeková 
Natálie Kráčmarová 

- zastupování Patrika Lorence v zápisu nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, 
žurnalizace a zařazování příloh do přílohových obálek) 

  
  
Lenka Zavadilová - vedení rejstříků 36PaNc a - 41PaNc 

- vedení rejstříků 36Nc a - 41Nc 
- vedení rejstříků 36Rod a - 41Rod 

zástupci:  
Vladislava Provazová 

Radka Rojková - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Rojkové, Ivany Zimové, Patrika Lorence a Markéty Vařekové a 
Natálie Kráčmarové 

Ivana Zimová  
Patrik Lorenc 
Markéta Vařeková 
Natálie Kráčmarová 

- evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ - Mgr. Olgou Fuglíčkovou a Mgr. Markétou Šubrtovou 
- zastupování Patrika Lorence v zápisu nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, 

žurnalizace a zařazování příloh do přílohových obálek) 
  
  
Ivana Zimová 
Markéta Vařeková 
Natálie Kráčmarová 

- vedení rejstříku 34PaNc a - 42PaNc 

zástupci: - vedení rejstříku 34Nc a - 42Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříku 34Rod a - 42Rod 
Radka Rojková - vedení spisů ve věcech svéprávnosti 
 Lenka Zavadilová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ - Mgr. Silvií Mertovou 
Patrik Lorenc - vyřazování spisů do spisovny – zletilost 
 - převádění spisů do rejstříku P 
 - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Rojkové, Lenky Zavadilové a Patrika Lorence 



 

 38 

 - zastupování Patrika Lorence v zápisu nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, 
žurnalizace a zařazování příloh do přílohových obálek) – netýká se Markéty Vařekové a Natálie 
Kráčmarové 

 
 
 
 
 
 

 Patrik Lorenc  
 

- vedení rejstříků rejstříků 37PaNc, 37Nc, 37Rod a 34L – 42L 

 - zápis nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, žurnalizace a zařazování příloh do 
přílohových obálek) 

zástupci: - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Rojkové, Ivany Zimové a Lenky Zavadilové 
Vladislava Provazová - konverze dokumentů 
Radka Rojková - aktualizace dat v CEO 
Ivana Zimová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Markétou Šubrtovou 
Lenka Zavadilová  
pracovnice vyššího podacího 
oddělení (rejstřík L) 

 

 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Kamila Janoušková  
Lucie Demeterová  
Hana Zabloudilová  
-  
Lenka Škorpíková  
-  
Alena Pospíšilová  
Kateřina Šinclová (2)  
Jana Nekoksová 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 39 

V celém Rozvrhu práce se slova „v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004“ mění následovně: 
v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice Okresního soudu v Olomouci o systému finanční kontroly a 
oběhu účetních dokladů v platném znění. 
 
 
 
Účinnost dodatku: od 1. 7. 2023  
                               
                                                                                                                   
V Olomouci dne 15. 6. 2023 
 Mgr. Veronika Ornerová 
 předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 
 


